

Rozdílový výkaz výměr (podklad pro dodatek k SoD)

Název projektu: 841-MPAF - Ústí nad Labem, Na Návsi, Šrámkova - velkoplošná oprava

STRABAG

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	M.J	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		001: Zemní práce				
1.01	113154334	Frézování živiniho krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-30,000	58,27	-1.748,10
1.02	113107141	Odstranění krytu MA8 tl 40 mm ručně	m2	-205,960	50,11	-10.320,66
1.03	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	-205,960	132,65	-27.320,59
1.05	113201112	Vytřhání obrub silničních ležatých	m	117,000	81,95	9.588,15
1.06	113154232N	Frézování živiniho krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase (pozn.: nová položka s cenou URS 2021-)	m2	800,000	47,20	37.760,00
1.	Celkem	001: Zemní práce				7.958,80
2.		005: Komunikace				
2.01	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-386,500	94,51	-36.528,12
2.02	573231112	Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	-205,960	10,58	-2.179,06
2.03	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-205,960	273,80	-56.391,85
2.04	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	32,180	147,00	4.730,46
2.05	564811111	Podklad z kameniva drobného frakce 0-4 mm tl. 30 mm	m2	32,180	64,56	2.077,54
2.06	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	32,180	391,52	12.599,11
2.07	59245120	Dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	16,880	444,53	7.503,67
2.11	573231112	Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	770,000	10,58	8.146,60
2.12	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	770,000	195,16	150.273,20
2.	Celkem	005: Komunikace				90.231,55
3.		008: Vedení dálková a přípojná				
3.	Celkem	008: Vedení dálková a přípojná				0,00
4.		009: Ostatní konstrukce a práce				
4.05	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	117,000	393,60	46.051,20
4.06	59217468	Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	56,000	99,30	5.560,80
4.07	59217469	Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	28,000	292,33	8.185,24
4.08	59217465	Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	33,000	129,00	4.257,00
4.	Celkem	009: Ostatní konstrukce a práce				64.054,24
5.		099: Přesun hmot HSV				
5.01	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	21,049	22,63	476,34
5.02	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 10 km	t	21,049	83,18	1.750,86
5.03	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového	t	-33,007	58,00	-1.914,41
5.04	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu	t	54,056	11,60	627,05
5.	Celkem	099: Přesun hmot HSV				939,84
6.		V03: Zařízení staveniště				
6.	Celkem	V03: Zařízení staveniště				0,00
Projekt: 841-MPAF	Celkem	Ústí nad Labem, Na Návsi, Šrámkova - velkoplošná oprava				163.184,43

V Dubí dne 21.6.2021

ing. Jaromír Klein

vedoucí P.I.

